
BIP Urzędu Miejskiego w Łomiankach
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/596,Uchwala-Nr-II192002-w-sprawie-zwol
nien-w-podatku-od-nieruchomosci.html
19.04.2024, 18:38

Uchwała Nr II/19/2002 w sprawie zwolnień w
podatku od nieruchomości

Uchwała Nr II /19/2002Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 10 grudnia 2002 roku
w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości
     
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001.142.1591 z późniejszymi zmianami),
art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z
2002 r. Nr 9, poz. 84 zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz.1683)Rada Miejska w Łomiankach
uchwala, co następuje:
§ 1.

1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości :

budynki i grunty stanowiące własność (współwłasność) gminy, o ile nie są we1.
władaniu osób fizycznych, osób prawnych lub jednostek organizacyjnych nie
mających osobowości prawnej, o których mowa w art.2 ust. 1 pkt 1,2 i 3 ustawy o
podatkach i opłatach lokalnych,

budynki i grunty stanowiące własność (współwłasność ), będące w posiadaniu:2.
gminnych jednostek i zakładów budżetowych,

budynki i grunty stanowiące własność, będące w posiadaniu lub trwałym3.
zarządzie: straży pożarnej, klubów sportowych, instytucji kultury,

grunty zajęte pod drogi ogólnie dostępne nie będące drogami publicznymi4.

grunty pod jeziorami stanowiące rezerwat przyrody, wraz z 50 m pasem5.
ochronnym.

2. Zwolnienia, o których mowa w ust.1 nie obejmują budynków, budowli i gruntów
związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej.
§ 2.
Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 12 grudnia 2001 roku Nr
XXXIII/227/2001 w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości.
§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łomianki.
§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku



Urzędowym Województwa Mazowieckiego

Metadane

Data publikacji : 08.01.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Łomiankach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.lomianki.pl/bip/changelog/596,dok.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/595,Uchwala-Nr-II182002-w-sprawie-zmiany-uchwaly-z-dnia-10-grudnia-2002-r-dotyczacej.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/595,Uchwala-Nr-II182002-w-sprawie-zmiany-uchwaly-z-dnia-10-grudnia-2002-r-dotyczacej.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/597,Uchwala-Nr-II202002-w-sprawie-ustalenia-oplaty-targowej-obowiazujacej-w-roku-200.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/597,Uchwala-Nr-II202002-w-sprawie-ustalenia-oplaty-targowej-obowiazujacej-w-roku-200.html

